
ZARZĄDZENIE NR 462/2024 
WÓJTA GMINY WĄSOSZ 

z dnia 26 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1, 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.1)), § 11 Uchwały Nr XXX/279/2023 Rady Gminy Wąsosz 
z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wąsosz na 2024 r., zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych: 

- zwiększyć dochody o kwotę 12,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych: 

- zwiększyć wydatki o kwotę 1.114,49 zł. 

- zmniejszyć wydatki o kwotę 1.102,49 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) plan dochodów ogółem - 34.058.271,00 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości - 17.827.430,00 zł. 

- majątkowe w wysokości - 16.230.841,00 zł. 

2) plan wydatków ogółem - 38.397.271,00 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości - 17.453.054,00 zł. 

- majątkowe w wysokości - 20.944.217,00 zł. 

§ 4. Objaśnienie dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Wójt Gminy Wąsosz 
 
 

Czesław Ołdakowski 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 497, 1273, 1407, 1641, 

1693 i 1872. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8455A833-BA6C-43F9-A909-4CCD45303B68. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 462/2024 

Wójta Gminy Wąsosz 

z dnia 26 stycznia 2024 r. 

DOCHODY-ZMIANY 

Rodzaj: Zlecone      

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 4 400,00 12,00 4 412,00 

 85295  Pozostała działalność 4 400,00 12,00 4 412,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

4 400,00 12,00 4 412,00 

Razem:    4 400,00 12,00 4 412,00 
dochody ogółem:                                      34 058 271,00 
bieżące w tym                                               17 827 430,00 
środki z UE (art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3)                        223 730,00 
dochody majątkowe w tym:                                16 230 841,00 
śrdoki z UE (art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3)                            2 602 499,00 
dotacje i środki przeznaczone na inwestycje        16 230 841,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8455A833-BA6C-43F9-A909-4CCD45303B68. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 462/2024 

Wójta Gminy Wąsosz 

z dnia 26 stycznia 2024 r. 

WYDATKI-ZMIANY 

Rodzaj: Własne      
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 5 030 914,00 0,00 5 030 914,00 

 75095  Pozostała działalność 1 336 236,00 0,00 1 336 236,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości 

0,00 0,02 0,02 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 500,00 -0,02 499,98 

852   Pomoc społeczna 1 056 925,00 0,00 1 056 925,00 
 85216  Zasiłki stałe 94 000,00 1 102,47 95 012,47 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości 

0,00 1 102,47 1 102,47 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 506 709,00 -1 102,47 505 606,53 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 500,00 -1 102,47 11 397,53 

Razem:    13 000,00 0,00 13 000,00 
       
Rodzaj: Zlecone      

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 4 400,00 12,00 4 412,00 

 85295  Pozostała działalność 4 400,00 12,00 4 412,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 400,00 12,00 4 412,00 

Razem:    4 400,00 12,00 4 412,00 
wydatki ogółem                                                                                            38 397 271,00 
wydatki bieżące w tym:                                                                               17 453 054,00 
wydatki jednostek budżetowych                                                                       13 726 952,00 
wynagrodzenia i skł. od nich naliczone                                                            9 350 238,98 
wydatki związane z realizacją zadań statutowych                                         4 376 713,02 
dotacje na zadania bieżące                                                                                987 666,00 
świadczenia na rzecz osob fizycznych                                                           2 402 227,00 
wydatki bieżąće na programy z udziałem środków unijnych                                        276 209,00 
wydatki na obsługę długu                                                                                    60 000,00 
wydatki majątkowe w tym:                                                                              20 944 217,00 
programy z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3                       4 595 439,00 
inwestycje i zakupy inwestycyjne                                                                     20 944 217,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8455A833-BA6C-43F9-A909-4CCD45303B68. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 462/2024 

Wójta Gminy Wąsosz 

z dnia 26 stycznia 2024 r. 

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

DOCHODY: 

- dokonano zmian w planie dochodów zgodnie z decyzją Wojewody Podlaskiego 
nr FB-II.3111.18.2024.AW w związku z realizacją zadania polegającego na zapewnieniu utrzymania oraz 
rozwoju systemu teleinformatycznego, a także sporządzaniu sprawozdawczości i przekazywaniu jej 
właściwemu wojewodzie, w formie dokumentu elektronicznego, z zastosowaniem systemu 
teleinformatycznego – na opłacenie licencji za program. 

WYDATKI: 

- dokonano zmian w planie wydatków zgodnie z decyzją Wojewody Podlaskiego 
nr FB-II.3111.18.2024.AW w związku z realizacją zadania polegającego na zapewnieniu utrzymania oraz 
rozwoju systemu teleinformatycznego, a także sporządzaniu sprawozdawczości i przekazywaniu jej 
właściwemu wojewodzie, w formie dokumentu elektronicznego, z zastosowaniem systemu 
teleinformatycznego – na opłacenie licencji za program. 

- dokonano zmian w planie wydatków pomiędzy paragrafami w ramach działu w związku z bieżącą 
działalnością jednostek. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8455A833-BA6C-43F9-A909-4CCD45303B68. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 462/2024 WÓJTA GMINY WĄSOSZ z dnia 26 stycznia 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	tir. 1 (2) w § 2
	tir. 2 (3) w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	tir. 1 (4) w § 3 pkt 1
	tir. 2 (5) w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	tir. 1 (6) w § 3 pkt 2
	tir. 2 (7) w § 3 pkt 2


	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - DOCHODY-ZMIANY
	Załącznik 2 - WYDATKI-ZMIANY
	Załącznik 3 - Objaśnienia do zmian w budżecie gminy na 2024 rok
	tir. - (1) w zał.3
	tir. - (2) w zał.3
	tir. - (3) w zał.3



		2024-01-26T06:56:00+0100
	19-222 Wąsosz Podlaskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




